

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101080078
 DATA: 6-07-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

3249/09.08.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7015334	✓ STUT FILETAT ZN 2X15CM	2,00	BUC	15,82	31,64	19	6,02
2	2001831	✓ ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12	11,00	BUC	8,22	90,40	19	17,18
3	2013173	✓ ROBINET FLUTURE ALUM+RAC OLAND 1/2 PN16	9,00	BUC	17,13	154,13	19	29,29
4	2020905	✓ POMPA CIRCULATIE BLAUTECHNIK 32X80 180 include taxa verde 8 lei/BUC	2,00	BUC	358,62	717,24	19	136,28
5	2006932	✓ ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368MF12	1,00	BUC	9,39	9,39	19	1,78
6	2016386	✓ ROBINET FLUTURE ALUM+RAC OLAND 1/2 PN40	1,00	BUC	18,42	18,42	19	3,50
7	1011671	✓ BURGHIU SDS PLUS 6X160X100 782416 HIKOKI	2,00	BUC	8,79	17,58	19	3,34
8	2000193	✓ MUFA 270 2 NE BM	2,00	BUC	8,52	17,04	19	3,24
9	2001025	✓ REDUCTIE FIL EXT-INT 241 2-11/2 ZN BM	2,00	BUC	7,51	15,01	19	2,85
10	2000215	✓ NIPLU 280 11/2 ZN BM	10,00	BUC	5,82	58,24	19	11,06
11	2000965	✓ RAC OLANDEZ FIL INT-INT 330 11/2 ZN BM	2,00	BUC	18,92	37,83	19	7,19
12	2001481	✓ RAC OLANDEZ FIL INT-INT 330 11/2 NE BM	4,00	BUC	15,06	60,24	19	11,44
13	2005542	✓ GARNITURA OLANDEZ 11/2"	6,00	BUC	0,51	3,08	19	0,58
14	7049186	✓ SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
15	2015006	✓ NIPLU REDUS 245 11/2-11/4 ZN BM	4,00	BUC	7,53	30,12	19	5,72

Se achita cu: CARD: 1.500,77;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 6-07-2021

1.261,15 239,62

al de plata 1.500,77

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată pe propria răspundere la Biroul de Registrare a Firmelor și Comerțului din Bacău, nr. J04/2621/1992, declară că această factură, sunt însoțite de certificatul de calitate și certificatul de producător.
 Livrarea produsului este însoțită de declarația de conformitate.